
Uitslag selectie clubkampioenschap 2024
Club uitslag

Club

Sikkens Kennemerland Blauwe Zeelt HSV Alkmaar Vaart Poscar

Punten 12 12 12 11 12

9 12 10 10 11

9 11 10 7 9

8 11 10 5 8

7 11 10 3 7

Totaal 45 57 52 36 47

1e 57

2e 52

3e 47

4e 45

5e 36

Vak Nmr. Naam Gewicht Punten HSV

A 6 H T Sikma 3670 12 De Blauwe Zeelt

A 1 Joop van Boxtel 3630 11 HSV Alkmaar

A 4 K v Dam 3620 10 De Blauwe Zeelt

A 2 Peter Dekker 3510 9 Sikken Hengelsport Vereniging

A 11 Bertus Windhouwer 3510 9 De Vaart Poscar

A 7 René van de Werf 3390 7 De Vaart Poscar

A 12 Nico Schouws (Captain) 2910 6 HSV Kennemerland

A 5 Karenza Smeeing (Captain) 2550 5 HSV Alkmaar

A 8 Gerard Vosse 1320 4 HSV Kennemerland

A 3 Joop Jonker 1230 3 Sikken Hengelsport Vereniging

A 10 Arie van de Burg 1060 2 HSV Kennemerland

HSV Kennemerland

HSV De Blauwe Zeelt

HSV De Vaart Poscar

Sikkens Hengelsport Vereniging

HSV Alkmaar e.o.



A 9 P Mulder 880 1 De Blauwe Zeelt

B 21 Hennie Baert 4430 12 De Vaart Poscar

B 14 Bert Groot 3320 11 HSV Kennemerland

B 18 L Feijtel 2630 10 De Blauwe Zeelt

B 15 Tom Moolevliet 2560 9 HSV Kennemerland

B 20 H H Hoekstra (Captain) 2420 8 De Blauwe Zeelt

B 19 Ruud Vos 2350 7 Sikken Hengelsport Vereniging

B 22 Peter van Gijn 1820 6 De Vaart Poscar

B 17 Peter Krijgsman 1680 5 HSV Kennemerland

B 13 J Chaigneau 1630 4 De Blauwe Zeelt

B 16 Ties Renzema 1600 3 Sikken Hengelsport Vereniging

B 23 Gert v dam 1090 2 Sikken Hengelsport Vereniging

B 24 Jan Dirks 630 1 HSV Alkmaar

C 35 Theo Breedijk 5690 12 HSV Kennemerland

C 34 Willem van Tol 5160 11 HSV Kennemerland

C 33 F Blom 4060 10 De Blauwe Zeelt

C 25 Gerjan Westen 3280 9 HSV Kennemerland

C 31 Dirk Aandewiel 2640 8 Sikken Hengelsport Vereniging

C 32 Perry Spronk 2380 7 De Vaart Poscar

C 29 N Zwier 2220 6 De Blauwe Zeelt

C 27 Lia Vendrig 2130 5 De Vaart Poscar

C 30 Ron v Dam 2110 4 Sikken Hengelsport Vereniging

C 26 John Berendrecht 1580 3 HSV Alkmaar

C 28 T vd Marel 0 1 De Blauwe Zeelt

D 36 Michiel Kraay 4870 12 HSV Kennemerland

D 45 Cees van Montfoort 4250 11 De Vaart Poscar

D 47 Wil Seysener 4190 10 HSV Alkmaar

D 37 Johan v Veen 3510 9 Sikken Hengelsport Vereniging

D 46 Peter van Kilsdonk 3090 8 De Vaart Poscar

D 40 A Zoetekouw 3070 7 De Blauwe Zeelt



D 43 Jacques Slats 2810 6 Sikken Hengelsport Vereniging

D 44 Ben van Tol 2570 5 HSV Kennemerland

D 38 Juan Cabrera 2230 4 HSV Kennemerland

D 42 Ed Rolvers 2100 3 Sikken Hengelsport Vereniging

D 41 AW Sahassanonndha 1280 2 De Blauwe Zeelt

D 39 G vd Berg 550 1 De Blauwe Zeelt

E 50 Fred Meeuwenoord (Captain) 7550 12 Sikken Hengelsport Vereniging

E 55 Simon Schouws 5680 11 HSV Kennemerland

E 59 HHJ Kleine Staarman 4910 10 De Blauwe Zeelt

E 51 Clive Hill 4390 9 HSV Kennemerland

E 58 W vd Acker 4200 8 De Blauwe Zeelt

E 52 Co Bekker 2890 7 HSV Alkmaar

E 49 Jet Rolvers 2710 6 Sikken Hengelsport Vereniging

E 57 Martin Plinck (Captain) 2340 5 De Vaart Poscar

E 54 G Veenendaal 1890 4 De Blauwe Zeelt

E 56 Ton Kerkhof 1750 3 De Vaart Poscar

E 53 Ferry de Vos 1410 2 HSV Kennemerland

E 48 Hans de Waard Afwezig 0 Sikken Hengelsport Vereniging

Uitslag individueel selectie clubkampioenschap 2024
Individueel uitslag

Vak Nmr. Naam Gewicht Plaats HSV

E 50 Fred Meeuwenoord (Captain) 7550 1 Sikken Hengelsport Vereniging

C 35 Theo Breedijk 5690 2 HSV Kennemerland

D 36 Michiel Kraay 4870 3 HSV Kennemerland

B 21 Hennie Baert 4430 4 De Vaart Poscar

A 6 H T Sikma 3670 5 De Blauwe Zeelt

E 55 Simon Schouws 5680 6 HSV Kennemerland



C 34 Willem van Tol 5160 7 HSV Kennemerland

D 45 Cees van Montfoort 4250 8 De Vaart Poscar

A 1 Joop van Boxtel 3630 9 HSV Alkmaar

B 14 Bert Groot 3320 10 HSV Kennemerland

E 59 HHJ Kleine Staarman 4910 11 De Blauwe Zeelt

D 47 Wil Seysener 4190 12 HSV Alkmaar

C 33 F Blom 4060 13 De Blauwe Zeelt

A 4 K v Dam 3620 14 De Blauwe Zeelt

B 18 L Feijtel 2630 15 De Blauwe Zeelt

E 51 Clive Hill 4390 16 HSV Kennemerland

A 11 Bertus Windhouwer 3510 17 De Vaart Poscar

D 37 Johan v Veen 3510 17 Sikken Hengelsport Vereniging

A 2 Peter Dekker 3510 17 Sikken Hengelsport Vereniging

C 25 Gerjan Westen 3280 18 HSV Kennemerland

B 15 Tom Moolevliet 2560 19 HSV Kennemerland

E 58 W vd Acker 4200 20 De Blauwe Zeelt

D 46 Peter van Kilsdonk 3090 21 De Vaart Poscar

C 31 Dirk Aandewiel 2640 22 Sikken Hengelsport Vereniging

B 20 H H Hoekstra (Captain) 2420 23 De Blauwe Zeelt

A 7 René van de Werf 3390 24 De Vaart Poscar

D 40 A Zoetekouw 3070 25 De Blauwe Zeelt

E 52 Co Bekker 2890 26 HSV Alkmaar

C 32 Perry Spronk 2380 27 De Vaart Poscar

B 19 Ruud Vos 2350 28 Sikken Hengelsport Vereniging

A 12 Nico Schouws (Captain) 2910 29 HSV Kennemerland

D 43 Jacques Slats 2810 30 Sikken Hengelsport Vereniging

E 49 Jet Rolvers 2710 31 Sikken Hengelsport Vereniging

C 29 N Zwier 2220 32 De Blauwe Zeelt

B 22 Peter van Gijn 1820 33 De Vaart Poscar

D 44 Ben van Tol 2570 34 HSV Kennemerland

A 5 Karenza Smeeing (Captain) 2550 35 HSV Alkmaar

E 57 Martin Plinck (Captain) 2340 36 De Vaart Poscar

C 27 Lia Vendrig 2130 37 De Vaart Poscar



B 17 Peter Krijgsman 1680 38 HSV Kennemerland

D 38 Juan Cabrera 2230 39 HSV Kennemerland

C 30 Ron v Dam 2110 40 Sikken Hengelsport Vereniging

E 54 G Veenendaal 1890 41 De Blauwe Zeelt

B 13 J Chaigneau 1630 42 De Blauwe Zeelt

A 8 Gerard Vosse 1320 43 HSV Kennemerland

D 42 Ed Rolvers 2100 44 Sikken Hengelsport Vereniging

E 56 Ton Kerkhof 1750 45 De Vaart Poscar

B 16 Ties Renzema 1600 46 Sikken Hengelsport Vereniging

C 26 John Berendrecht 1580 47 HSV Alkmaar

A 3 Joop Jonker 1230 48 Sikken Hengelsport Vereniging

E 53 Ferry de Vos 1410 49 HSV Kennemerland

D 41 AW Sahassanonndha 1280 50 De Blauwe Zeelt

B 23 Gert v dam 1090 51 Sikken Hengelsport Vereniging

A 10 Arie van de Burg 1060 52 HSV Kennemerland

A 9 P Mulder 880 53 De Blauwe Zeelt

B 24 Jan Dirks 630 54 HSV Alkmaar

D 39 G vd Berg 550 55 De Blauwe Zeelt

C 28 T vd Marel 0 56 De Blauwe Zeelt

E 48 Hans de Waard Afwezig 57 Sikken Hengelsport Vereniging


